ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 12

(МБОУ СОШ №12)

ПРИКАЗ

от 31 августа 2022 г.                                                                                            №  309

Об организации

внеурочной деятельности

         В рамках реализации в 2022-2023 учебном году ООП НОО, ООО, СОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать реализацию программ внеурочной  деятельности ООП НОО, ООО, СОО:

- по программам для учащихся 1-11 классов с 1.09.2022 г.

2. Руководителям курсов:

-предоставить списки для зачисления обучающихся в группы на курсы по выбору  в

срок до 12.09.2022г.

- своевременно заполнять электронный журнал внеурочной деятельности.

3. Организовать проведение занятий внеурочной деятельности в штатном режиме с

соблюдением санитарно-эпидемиологических требований, в зависимости от

эпидемиологической ситуации переносить занятия в онлайн-режим.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Глухих С.Р.

Директор                                                                                                           Е.А. Блохина

Гот.: Сердюк Виктория Алексеевна, документовед

Тел:8(34676)2-07-66, school12@edu.uray.ru